GATTINARA (VC) – CAP (13045) in CORSO GARIBALDI N. 238 - C.F.: 
ZNTLRT88E24D938Z 

Percentuale di proprietà 6/18          BP   1359156                     

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 6/18) € 679,55(diconsi 
seicentosettantanove/55) 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO 

Accettazione prot. n° 0288783 del 08/04/2024 con documentazione  

nome BIANCA cognome ZANETTA nata a GATTINARA (VC) il 29/03/1934, residente a 
GATTINARA (VC) – CAP (13045) in CORSO VERCELLI N. 38 - C.F.: ZNTBNC34C69D938G 

Percentuale di proprietà 6/18           BP  1359157             

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 6/18) € 679,55(diconsi 
seicentosettantanove/55) 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO 

Accettazione prot. n° 0289092 del 08/04/2024 con documentazione  

nome GIOVANNI cognome ZANETTA nato a GATTINARA (VC) il 04/11/1938, residente a 
GATTINARA (VC) – CAP (13045) in VITTORIO VENETO N. 27 - C.F.: